

KÅG ApS
Bjerring Hede 30, 8850 Bjerringbro

CVR-nr. 30 89 65 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2023.

Christian Nors
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | KÅG ApS Bjerring Hede 30 8850 Bjerringbro |
| | CVR-nr.: 30 89 65 80 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Christian Nors |
| Revision | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Modervirksomhed | EPP Finans ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udleje golfanlæg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -214 t.kr. mod 17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -219 t.kr. mod -793 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|-----------------|-----------------|
| Bruttotab | -214.275 | 16.545 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -6.270 | -763.766 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 1.733 | 1.128 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -131 | -503 |
| Resultat før skat | -218.943 | -746.596 |
| Skat af årets resultat | 0 | -46.227 |
| Årets resultat | -218.943 | -792.823 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -218.943 | -792.823 |
| Disponeret i alt | -218.943 | -792.823 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|------------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Grunde og bygninger | 368.730 | 375.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 368.730 | 375.000 |
| Anlægsaktiver i alt | 368.730 | 375.000 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 865.000 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 71.055 | 69.322 |
| Tilgodehavender i alt | 936.055 | 69.322 |
| Omsætningsaktiver i alt | 936.055 | 69.322 |
| Aktiver i alt | 1.304.785 | 444.322 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|----------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 1.645.000 | 1.645.000 |
| Overført resultat | -1.522.035 | -1.303.092 |
| Egenkapital i alt | 122.965 | 341.908 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 25.000 | 9.950 |
| Anden gæld | 1.156.820 | 92.464 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.181.820 | 102.414 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.181.820 | 102.414 |
| Passiver i alt | 1.304.785 | 444.322 |

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|-----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 1.645.000 | -1.303.092 | 341.908 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-218.943</u> | <u>-218.943</u> |
| | <u>1.645.000</u> | <u>-1.522.035</u> | <u>122.965</u> |

Noter

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|------------------|------------------|
| 1. Usikkerhed om going concern | | |
| Regnskabet aflægges med fortsat drift eftersom nuværende kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finansieringsbehovet. | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 131 | 503 |
| | <u>131</u> | <u>503</u> |
| 3. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | 1.205.646 | 1.205.646 |
| Kostpris 31. december 2022 | <u>1.205.646</u> | <u>1.205.646</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022 | -830.646 | -66.880 |
| Årets afskrivninger | -6.270 | -6.270 |
| Årets nedskrivninger | 0 | -757.496 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2022 | <u>-836.916</u> | <u>-830.646</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | <u>368.730</u> | <u>375.000</u> |
| 4. Eventualposter | | |
| Sambeskatning | | |
| Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EPP Finans ApS, CVR-nr. 37660434, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. | | |
| Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. | | |
| Der henvises til moderselskabets årsrapport. | | |
